VENDIM [ ORTAKUT TE VETEM
TE SHOQERISE TOP - LINE sh.p.k. I DATES 17.09.2004

Sot me daten 17.09.2004, une Valentina Gjoka, ortake e vetme e shogerise Top - Line
sh.p.k., € regjistruar ne Regjistrin Tregetar te Gjykates se Tiranes, me numer vendimi
28036, date 12.07.2002, kam vendosur te shtoj kapitalin themeltar te shogerise me

300.000 (treqint mije) Leke.

Pra kapitali themeltar i shogerisc “Top — Line™ sh.p.k. behet 400.000 (katergint mije)
Leke.

Akti i Themelit, kapitulli Kapitali i Shoqgerise dhe neni 6, paragrafi i pare i Statutit
behen : “Kapitali themeltar i shogerise tregetare eshte 400.000 (katerqint mije) Leke i
investuar ne mase te plote nga Ortaku i Vetem i saj.”

ORTAKU I VETEM

REPUBLIKA E SHQIPERISE

N 1406 O Rep

Nr. L'}’@:{’ Kol.

VERTETIM

Sot me daten 17.09.2004, u prezantua ne zyren noteriale, Rruga Ismail Qemali, P.
27/1, Tirane, zonja Valentina Gjoka (n. pasaporte 0081053}, si neneshkruese ¢
vendimit te shogerise "Top - Line” sh.p.k., ¢ njohur prej meje por qe per identitetin
dhe cilesine e te ciles u sigurova edhe nga dokumentat perkatese te identifikimit dhe
te shogerise, madhore e me zotesi per te vepruar. Vendimi eshte konform Ligjit te
shogerive ne fuqi. Mbasi ju lexua permbaijtja e aktit, deklaroi se € kupton dhe e pranon
ate, me vullnetin e saj te lire firmosi para meje dhe une Noteri e legalizoj konform

ligjt.




